
C O N C E L L O  D E  O R D E S

(A CORUÑA)

ANUNCIO

De conformidade co establecido no art.  11.4  do Regulamento de Réxime Interior  da Escola
Infantil  Municipal  “Sorrisos”  faise  pública  a  LISTA  PROVISIONAL  DE  ADMITIDOS/AS  E
EXCLUÍDOS/AS E A LISTA DE AGARDA DA ESCOLA INFANTIL MUNICIPAL “SORRISOS”
PARA  O  CURSO  2021-2022,  aprobada  por  resolución  de  Alcaldía  nº  423/2021,  de  data
21/05/2021:

MÓDULO 0 – 1 ANOS

ADMITIDOS/AS NA QUENDA DE MAÑÁ

Nº
PRAZAS

NOME ALUMNO/A HORARIO PUNTUACION

1 PAZOS ROEL, ZOE 08:00 A 14:00 24

2 RAMA BRANDARIZ, ALONSO 08:00 A 14:00 23

3 SANCHEZ REY, LEO 08:30 A 14:00 19

4 MUIÑO RODEIRO, ALEX 07:00 A 13:00 19

5 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, EREA 07:00 A 14:00 19

6 RODRIGUEZ PEDREIRA, VALERIA 08:30 A 14:00 18

7 SANCHEZ ABELLON, HUGO 09:00 A 13:00 17 (*)

8 Praza vacante de acordo co artigo 6 do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”.

(*) Solicitante non empadroado/a.

ADMITIDOS/AS NA QUENDA DE TARDE

Nº
PRAZAS

NOME ALUMNO/A HORARIO PUNTUACION

1 PAZOS ROEL, ZOE 14:00 A 21:00 24

2 SANCHEZ REY, LEO 14:00 A 16:30 19

3 MUIÑO RODEIRO, ALEX 14:00 A 20:00 19

4 Vacante.

5 Vacante.

6 Vacante.

7 Vacante. 

8 Vacante de acordo co artigo 6 do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”.

NON NACIDOS. QUENDA DE MAÑÁ.

Nº
PRAZAS

NOME ALUMNO/A HORARIO PUNTUACION

1 GRELA CANDAL, ROMA 08:30 A 13:30 N.B. (*)

2 SOUTO GÓMEZ, BEATRIZ 08:30 A 14:00 26

3 BECERRA BARBEITO, MARÍA LIDIA 12:00 A 14:00 24

4 MOSQUERA RODRIGUEZ, HUGO 13:00 A 14:00 23

5 SUAREZ CARBAJALES, ANA 09:00 A 14:00 23

6 GOMEZ SANCHEZ, MARIA VIRGINIA 13:00 A 14:00 19

7 MENDEZ DOS SANTOS, VANESSA 09:00 A 14:00 19
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C O N C E L L O  D E  O R D E S

(A CORUÑA)

8 BLANCO PEREZ, MATEO 09:00 A 13:00 17

9 LISTE MOSQUERA, NOELIA 09:00 A 14:00 16 (**)

(*) Artigo 9.B.1.b.ii do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”.
(**) Solicitante non empadroado/a.

NON NACIDOS. QUENDA DE TARDE

Nº
PRAZAS

NOME ALUMNO/A HORARIO PUNTUACION

1 GRELA CANDAL, ROMA 15:00 A 18:00 N.B. (*)

2 SOUTO GÓMEZ, BEATRIZ 14:00 A 15:00 26

3 BECERRA BARBEITO, MARÍA LIDIA 14:00 A 20:00 24

4 MOSQUERA RODRIGUEZ, HUGO 14:00 A 20:00 23

5 SUAREZ CARBAJALES, ANA 16:00 A 19:00 23

6 GOMEZ SANCHEZ, MARIA VIRGINIA 14:00 A 21:00 19

7 MENDEZ DOS SANTOS, VANESSA 14:00 A 17:00 19

8 LISTE MOSQUERA, NOELIA 14:00 A 21:00 16 (**)

(*) Artigo 9.B.1.b.ii do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”.
(**) Solicitante non empadroado/a.

MÓDULO 1 – 2 ANOS

ADMITIDOS/AS NA QUENDA DE MAÑÁ

Nº
PRAZAS

NOME ALUMNO/A HORARIO PUNTUACIÓN

1 GENDRE GONTÁN, GABRIELA 09:00 A 13:00 H RESERVA (*)

2 LÓPEZ MORANO, EIDEN 07:30 A 14:00 H RESERVA (*)

3 MOURE CASTRO, ROI 07:00 A 14:00 H RESERVA (*)

4 GRELA CANDAL, BELLA 08:00 A 13:00 H RESERVA (*)

5 GIMENEZ MUÑOZ, DAVID JACOBO 10:00 A 14:00 H RESERVA (*)

6 MARÍN MIRÁS, LARA 08:30 A 14:00 H RESERVA (*)

7 LÓPEZ RODRÍGUEZ, INDIA 09:00 A 14:00 H RESERVA (*)

8 CASTRO DE OLIVEIRA, ENZO 08:00 A 14:00 H RESERVA (*)

9 MAROÑO MIRA, LUCA 10:00 A 13:00 H RESERVA (*)

10 CANDAL PEREZ, MARTINA 10:00 A 14:00 H 27

11 CANDAL PEREZ, DANIELA 10:00 A 14:00 H 27

12 RIVEIRA GONZALEZ, LUA 09:15 A 13:45 H 24

13 WANDIAGA MEIJIDE, OMAR 09:00 A 14:00 H 24

14 SANCHEZ GENDRE, LEO 09:00 A 13:00 H 24

15 FERNANDEZ LOUDINE, NIZA 10:00 A 13:00 H 22

16 MARTINEZ FERREIRO, LEIRE 08:00 A 14:00 H 22

17 GOMEZ PEDREIRA, SOFIA 10:30 A 14:00 H 20

18 SANCHEZ GARCIA, CHLOE 07:00 A 14:00 H 19

19 IGLESIAS MARTINEZ, MENCIA 10:00 A 13:00 H 19

20 PUÑAL PENA, IKER 10:00 A 13:30 H 19

21 GENDE BUSTO, ANXO 07:00 A 14:00 H 19

22 RECOUSO GÓMEZ, ROMÁN 08:30 A 14:00 H 19

23 VILA RIOS, CANDELA 09:00 A 13:00 H 18 

24 GUIMARAES OLIVEIRA, KEMILLY 09:00 A 14:00 H 17
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C O N C E L L O  D E  O R D E S

(A CORUÑA)

25 BEIS REAZA, LUA 09:00 A 14:00 H 16

26 Vacante de acordo co artigo 6 do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”.

(*) Artigo 9.B.1.a do Regulamento réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”.

LISTA DE AGARDA. QUENDA DE MAÑÁ

Nº
PRAZAS

NOME ALUMNO/A HORARIO PUNTUACIÓN

1 VILLASENIN ENRIQUEZ, MAYRA 07:00 A 14:00 H 14 

2 MATO CANDAL, MIA 08:00 A 14:00 H 12

3 LANDEIRA PREGO, HUGO 09:30 A 14:00 H RESERVA (*) (**)

4 LANDEIRA PREGO, MARCO 09:30 A 14:00 H RESERVA (*) (**)

5 SILVA DONO, MARTIN 13:45 A 14:00 H 17 (**)

6 BOQUETE ROSENDE, RODRIGO 10:00 A 14:00 H 17 (**)

7 MOSQUERA DARRIBA, BAUTISTA 09:00 A 14:00 H 13 (**)

(*) Artigo 9.B.1.a do Regulamento réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”.
(**) Solicitante non empadroado/a.

ADMITIDOS/AS NA QUENDA DE TARDE

Nº
PRAZAS

NOME ALUMNO/A HORARIO PUNTUACION

1 LÓPEZ MORANO, EIDEN 14:00 A 15:30 H RESERVA (*)

2 MOURE CASTRO, ROI 14:00 A 15:00 H RESERVA (*)

3 GRELA CANDAL, BELLA 15:00 A 18:00 H RESERVA (*)

4 GIMENEZ MUÑOZ, DAVID JACOBO 16:00 A 20:00 H RESERVA (*)

5 MARÍN MIRÁS, LARA 14:00 A 17:30 H RESERVA (*)

6 LÓPEZ RODRÍGUEZ, INDIA 16:00 A 21:00 H RESERVA (*)

7 CASTRO DE OLIVEIRA, ENZO 14:00 A 16:00 H RESERVA (*)

8 MANTEIGA BELLO, LIA 16:00 A 20:00 H 27 

9 MANTEIGA BELLO, NOA 16:00 A 20:00 H 27 

10 CANDAL PEREZ, MARTINA 16:00 A 20:00 H 27

11 CANDAL PEREZ, DANIELA 16:00 A 20:00 H 27

12 RIVEIRA GONZALEZ, LUA 15:45 A 19:15 H 24

13 FERNANDEZ LOUDINE, NIZA 16:00 A 20:00 H 22

14 MARTINEZ FERREIRO, LEIRE 14:00 A 15:00 H 22

15 GOMEZ PEDREIRA, SOFIA 16:00 A 20:00 H 20

16 IGLESIAS MARTINEZ, MENCIA 15:00 A 20:00 H 19

17 RECOUSO GÓMEZ, ROMÁN 14:00 A 20:30 H 19

18 GUIMARAES OLIVEIRA, KEMILLY 14:00 A 18:00 H 17

19 BEIS REAZA, LUA 14:00 A 15:00 H 16

20 VILLASENIN ENRIQUEZ, MAYRA 14:00 A 21:00 H 14 

21 MATO CANDAL, MIA 14:00 A 16:00 H 12

22 LANDEIRA PREGO, HUGO 14:00 A 14:30 H RESERVA (*) (**)

23 LANDEIRA PREGO, MARCO 14:00 A 14:30 H RESERVA (*) (**)

24 SILVA DONO, MARTIN 14:00 A 20:15 H 17 (**)

25 BOQUETE ROSENDE, RODRIGO 16:00 A 20:00 H 17 (**)

26 Vacante de acordo co artigo 6 do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”.

(*) Artigo 9.B.1.a do Regulamento réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”.
(**) Solicitante non empadroado/a.
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C O N C E L L O  D E  O R D E S

(A CORUÑA)

LISTA DE AGARDA. QUENDA DE TARDE

Nº
PRAZAS

NOME ALUMNO/A HORARIO PUNTUACIÓN

1 MOSQUERA DARRIBA, BAUTISTA 14:00 A 15:00 H 13 (**)

(**) Solicitante non empadroado/a.

MÓDULO 2 – 3 ANOS

ADMITIDOS/AS NA QUENDA DE MAÑÁ

Nº
PRAZAS

NOME ALUMNO/A HORARIO PUNTUACION

1 FERNÁNDEZ LAGO, MARA 09:00 A 14:00 H RESERVA (*)

2 CASTRO SÁNCHEZ, ENZO 10:00 A 14:00 H RESERVA (*)

3 CASTRO VÁZQUEZ, ANA 09:00 A 14:00 H RESERVA (*)

4 PALMEIRO BLANCO, ENZO 10:00 A 14:00 H RESERVA (*)

5 DEAN MÉNDEZ, SARA 10:00 A 14:00 H RESERVA (*)

6 CASAS VILLASENÍN, MARTINA 09:00 A 13:00 H RESERVA (*)

7 ARIÑO MUSTAC, MARC 08:00 A 14:00 H RESERVA (*)

8 REMUIÑÁN ROJO, BRUNO 07:00 A 13:00 H RESERVA (*)

9 MARTÍNEZ NAVAZA, IKER 07:30 A 14:00 H RESERVA (*)

10 BLANCO CAAMAÑO, LEYRE 10:00 A 14:00 H RESERVA (*)

11 GIL TSUTSUMI, AMAYA 09:00 A 14:00 H RESERVA (*)

12 GESTAL VILARIÑO, CAROLINA 07:00 A 14:00 H RESERVA (*)

13 REY CALVO, ANXO 08:30 A 14:00 H RESERVA (*)

14 CRUZ RODRÍGUEZ, DARÍO 09:30 A 14:00 H RESERVA (*)

15 CASTRO BREA, CLAUDIA 08:30 A 14:00 H RESERVA (*)

16 GÁNDARA NIETO, CARLA 07:30 A 14:00 H RESERVA (*)

17 PAZOS BECERRA, MAEL 07:00 A 14:00 H RESERVA (*)

18 GARCIA RIVADAS, MARCO 08:00 A 14:00 H RESERVA (*)

19 DEL RIO REGOS, VALERIA 07:00 A 14:00 H RESERVA (*)

20 FRAGA FREITAS, ENZO 09:00 A 14:00 H RESERVA (*)

21 VÁZQUEZ BOTANA, ENZO 08:00 A 14:00 H RESERVA (*)

22 REGOS SANJURJO, SARA 10:00 A 14:00 H RESERVA (*)

23 CANTARERO GAREA, ALFONSO 09:00 A 14:00 H RESERVA (*)

24 UZAL SANCHEZ, AMIRA 09:15 A 14:00 H 25

25 MIRA JARAZO, PABLO 10:00 A 14:00 H 23

26 CANDAL SANTOS, IRIA 10:30 A 13:30 H 23

27 VILARIÑO RAMOS, VEGA 08:30 A 14:00 H 23

28 VIQUEIRA RODRIGUEZ, NAIARA 09:00 A 13:00 H 21

29 SOUTO VAZQUEZ, FLAVIA 09:30 A 13:30 H 21

30 GRAÑA ABDELALI, ILAF 09:00 A 14:00 H 19 

31 FONSECA MEDINA, AARON DE JESUS 07:00 A 14:00 H 19 

32 VARELA VIQUEIRA, ROSALIA 09:30 A 13:30 H 19 

33 PIRELA DELGADO, ERICK DANIEL 08:00 A 14:00 H 18 

34 PARDO OTERO, AROA 08:30 A 12:30 H 18

35 PARGA RIOS, VALENTINA 09:00 A 14:00 H 18

36 SANCHEZ JALLAS, EMMA 09:30 A 13:30 H 18
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C O N C E L L O  D E  O R D E S

(A CORUÑA)

37 LAMAS NUÑEZ, XIANA 10:30 A 13:30 H 18

38 ALVAREZ PALMEIRO, SARELA 09:00 A 13:00 H 12 

39 Artigo 9.A.2.b. do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”.

40 Vacante de acordo co artigo 6 do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”.

(*) Artigo 9.B.1.a do Regulamento réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”.

LISTA DE AGARDA. QUENDA DE MAÑÁ

Nº
PRAZAS

NOME ALUMNO/A HORARIO PUNTUACION

1 PONTE VÁZQUEZ, MANUEL 07:00 A 14:00 H RESERVA (*) (**)

2 MARZOA CASTRO, LILIA 08:30 A 14:00 H 28 (**)

3 LAGARES GARCIA, ALBA 07:15 A 14:00 H 25 (**)

(*) Artigo 9.B.1.a do Regulamento réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”.
(**) Solicitante non empadroado/a.

ADMITIDOS/AS NA QUENDA DE TARDE

Nº
PRAZAS

NOME ALUMNO/A HORARIO PUNTUACION

1 CASTRO SÁNCHEZ, ENZO 14:00 A 18:00 H RESERVA (*)

2 CASTRO VÁZQUEZ, ANA 14:00 A 15:00 H RESERVA (*)

3 PALMEIRO BLANCO, ENZO 14:00 A 20:00 H RESERVA (*)

4 DEAN MÉNDEZ, SARA 16:00 A 20:00 H RESERVA (*)

5 ARIÑO MUSTAC, MARC 14:00 A 16:00 H RESERVA (*)

6 REMUIÑÁN ROJO, BRUNO 14:30 A 16:30 H RESERVA (*)

7 MARTÍNEZ NAVAZA, IKER 14:00 A 15:30 H RESERVA (*)

8 BLANCO CAAMAÑO, LEYRE 14:00 A 20:00 H RESERVA (*)

9 GIL TSUTSUMI, AMAYA 14:00 A 17:00 H RESERVA (*)

10 GESTAL VILARIÑO, CAROLINA 14:00 A 21:00 H RESERVA (*)

11 REY CALVO, ANXO 14:00 A 16:30 H RESERVA (*)

12 CRUZ RODRÍGUEZ, DARÍO 14:00 A 17:30 H RESERVA (*)

13 CASTRO BREA, CLAUDIA 14:00 A 15:30 H RESERVA (*)

14 GÁNDARA NIETO, CARLA 14:00 A 15:30 H RESERVA (*)

15 PAZOS BECERRA, MAEL 14:00 A 21:00 H RESERVA (*)

16 GARCIA RIVADAS, MARCO 14:00 A 19:00 H RESERVA (*)

17 DEL RIO REGOS, VALERIA 14:00 A 21:00 H RESERVA (*)

18 FRAGA FREITAS, ENZO 14:00 A 17:00 H RESERVA (*)

19 VÁZQUEZ BOTANA, ENZO 14:00 A 16:00 H RESERVA (*)

20 REGOS SANJURJO, SARA 14:00 A 16:00 H RESERVA (*)

21 CANTARERO GAREA, ALFONSO 14:00 A 17:00 H RESERVA (*)

22 UZAL SANCHEZ, AMIRA 15:30 A 20:00 H 25

23 CANDAL SANTOS, IRIA 16:00 A 21:00 H 23

24 VILARIÑO RAMOS, VEGA 14:00 A 16:30 H 23

25 VIQUEIRA RODRIGUEZ, NAIARA 14:30 A 18:30 H 21

26 VEIGA SANCHEZ, FABIO 16:00 A 20:00 H 19

27 PIRELA DELGADO, ERICK DANIEL 14:00 A 21:00 H 18 

28 PARGA RIOS, VALENTINA 16:00 A 19:00 H 18

29 PONTE VÁZQUEZ, MANUEL 14:00 A 15:00 H RESERVA (*) (**)

30 MARZOA CASTRO, LILIA 14:00 A 15:30 H 28 (**)
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C O N C E L L O  D E  O R D E S

(A CORUÑA)

31 LAGARES GARCIA, ALBA 14:00 A 15:15 H 25 (**)

32 NAVEIRA NOUCHE, SOFIA 16:00 A 20:00 H 21 (**)

33 Vacante.

34 Vacante.

35 Vacante.

36 Vacante.

37 Vacante.

38 Vacante.

39 Vacante.

40 Vacante de acordo co artigo 6 do Regulamento de réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”.

(*) Artigo 9.B.1.a do Regulamento réxime interior da Escola Infantil Municipal “Sorrisos”.
(**) Solicitante non empadroado/a. 

EXCLUÍDO/A: 

NOME ALUMNO/A HORARIO MOTIVO

LOTFI, HOUSSAM
QUENDA DE TARDE 

15:00 A 19:00
Non presentar a documentación requirida para

a subsanación da solicitude

Ábrese un trámite de información pública por prazo de dez días hábiles a contar dende o día
seguinte  ao  de  publicación  deste  anuncio  no  taboleiro  de  anuncios  da  sede  electrónica  do
Concello,  a  efectos  de  que  polos  interesados  se  aleguen  e  presenten  os  documentos  e
xustificantes que estimen pertinentes.

Ordes, na data da sinatura electrónica

O Alcalde-Presidente

José Luis Martínez Sanjurjo

(asinado dixitalmente)
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